libro quinto ti. ix
Rescriptis li. i. ti. viii
Renūciationibus li. i. ti. viii
Restituzione in integrum li
bro primo ti. xii
Restitucōe spoliator^z li. ii. ti. v
Rebus ecclesie non alienan
dis libro tercio ti. ix
Rerū pmutacione li. iii. ti. x
Regularibus et trāscuntib^z
ad religionem li. iii. ti. xiiii
Reliqijs et veneracione sāc
torum libro tercio ti. xiiii
Regulis iuris li. v. ti. xiiii
Sūma trinitate. et fide catho
lica li. i. ti. i.
Supplenda negligēcia pre
latorum li. i. ti. viii
Sentencia et re. iudicata
libro secundo ti. xiiii
Statu monachoz et canoi
coz regulariū li. ii. ti. xvi
Spousalib^z et matrimonijis
libro quarto ti. i.
Scismaticis li. v. ti. iii.
Sentencia excommunicaciōis
suspensionis interdicti et so
lucionis libro quinto ti. x
Tempibus ordinū et q̄litati
bus ordinandoz li. i. ti. ix
Testibus et acti stationibus
libro secundo ti. x
Testamentis et ultimis ro
luntatibus li. ii. ti. xi.

Dicitur de lito pendente nichil inno
uetur li. iiij. ti. viij.

Vita et honestate clericorum
libro tercio ti. i.

Voto et voti redempcione li
bro tercio ti. xv.

Voborum significacione li. v. ti. xi

Nota in libris libri sexti decre
taliū sunt tituli siue rubrice.
In primo libro xxij.

In secundo xv.

In tertio xxi.

In quarto. ij.

In quinto xv.

Ecce tituli siue rubrice
clementinorum ut in libris
eorum cōsequentē positi sunt or
dine alphabeti non inspecto

Tituli p̄imi libri clementinorum
Et summa trinitate et
fide catholica

De rescriptis

De electorē et electi potestate

De renūciatioib⁹

De supplēda negligia prelatorum

De etate et qualitate in or
dine presiendorum

De officio vicarij

De officio et potestate iudicis
delegati.

De officio iudicis ordinarij

De procuratorib⁹

De in integrum restituione

Tituli sedi libri clementinorum

En iudicis

En foro competenti

De causa possessionis et pro
prietatis

De dolo et contumacia

De lito pendente nil inouetur

De sequestratioe possessionū
et fructuum

De probacionib⁹

De iure iurando

De excepcionibus

De sententia et re iudicata

De appellacionib⁹ recusacio
nibus et relationibus

Tituli terciij libri clementi.

Evita et honestate cleri.

De p̄bend et digitatib⁹

De concessione p̄bende vel
ecclesie non vacantis

De reb⁹ ecclesie nō alienād

De rerum permutacione

De testamentis et ultimis
voluntatib⁹

De sepulchris

De deamis primicīis et obla
tionibus

De regularib⁹ transiūtib⁹
ad religionē

De statu monachorum et cano
nicorum regularium

De religiosis domibꝫ ut epo
 s̄int subiecte
De iure patronatus
De censis et exactione et pro
 curacionibus
De celebrazione missarꝫ et
 sacramenta eukaristie. et di
 uinis officijs
De reliqis et veneracōe scōꝫ
De imunitate eccliaꝫ cimi
 terioꝫ et rex ad eas p̄tinēciū
Ty. iiiij. libri cle.
 e cōsanguinita. et affinita.
Ty. v. libri cle.
 e mḡas et ne aliqd exi
 gat p̄ licencia docendi.
De iudeis et sarracenis et
 eorū seruis.
De homicidio voluntario vel
 casuali
De excessibus prelatorū in
 subditos.
De priuilegijs et excessiuis
 priuilegiatorꝫ
De penitēcijs et remissiōibꝫ
De sua excoipacōissuspēsiōn
 interdicti et solucon.
De verboꝫ significacione